
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.233.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 16 listopada 2023  r. 

w sprawie organizacji wydarzenia „Noc Basenowa” 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji                      

w  Górze Kalwarii ( Zarządzenie Burmistrza Nr ROA.0050.202.2021 z dnia 27.09.2021r.)       

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W dniu 25 listopada 2023r. w godz. 20:00-24:00 Ośrodek Sportu i Rekreacji organizuje  

wydarzenie pod nazwą „Noc Basenowa” w kwocie 40 zł dla osób powyższej 16 roku życia.  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


